TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỔ 4 & 5                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số 08/KH-TCM                                                    Điền Lộc, ngày 1  tháng 3 năm 2020
KẾ HOẠCH

V.v hoạt động chuyên môn tháng 3
 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 2:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:

          - Đã thực hiện xong chương trình đến tuần 21

                 - Đã bồi dưỡng, trao đổi học sinh năng khiếu môn Toán , Tiếng Việt, Tiếng Anh, Tin học, “Vẽ tranh trên máy tính” bằng cách giao bài cho học sinh làm bài ở nhà.
      - Giáo viên CN và học sinh tham gia viết bài tìm hiểu và tuyên truyền ATGT cho nụ cười trẻ thơ; HS tham gia bài viết về cảm nhận cuộc sống.

         - Đã tìm hiểu sách giáo khoa thực hiện chương trình GDPT 2018 (theo các tiêu chí), để có cơ sở chọn sách.
          - Đã lên kế hoạch sinh hoạt chuyên môn tổ
          - Đã gặp phụ huynh và trao đổi việc học tập của một số em.

          - Đã lên LBG ở cổng thông tin.

       2. Công tác khác:
           a.Công tác chủ nhiệm:

             - Đã lau chùi bàn ghế, cửa của lớp học
             - Đã nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh.

           b. Các hoạt động của trường và đoàn thể:
             - GV đã tham gia đầy đủ các hoạt động của Trường và Công đoàn, Đội đề ra.
             - Đã tham gia lao động tổng vệ sinh và trồng cây xanh ở trường.
B. KẾ HOẠCH THÁNG 3
  I Công tác chuyên môn:
        - Thống nhất chương trình tuần 22 đến tuần 25.

        - Tiếp tục bồi dưỡng học sinh năng khiếu môn Toán, Tiếng Việt, Tiếng Anh, Tin học, Vẽ tranh trên máy tính.
        - Kiểm tra hồ sơ giáo viên và dự giờ thăm lớp.

        - Phối hợp với chuyên môn  kiểm tra toàn diện thầy Phách.
        - GV dự thi GVG cấp huyện báo cáo giải pháp nâng cao chất lượng dạy học: Cô Ánh, cô Huệ, cô My, Thầy Tuấn.
        - Thao giảng chào mừng ngày 8/3 và 26/3.

        - Tham gia Cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ
        - Tham gia lựa chọn sách GDPT 2018
        - Chấm vở sạch chữ đẹp lần 3.

        - Phụ đạo những học sinh yếu của lớp.

        - Lên kế hoạch sinh hoạt chuyên môn tổ.

II. Công tác khác:

      a) Công tác chủ nhiệm:

             - Lên trang bảng tin ở cuối lớp.

             - Nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh.
             - Nộp quỹ heo đất

            - Vệ sinh lớp học và chỗ được phân công

            - Chăm sóc và nhổ cỏ các bồn hoa của lớp

        b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:

             -  Tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường, Công đoàn, Đội…
             - Học sinh tham gia thi điền kinh cấp huyện.
	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Hồng Sâm